



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
End: Rua T-14, nº 249 email: compras@ovg.org.br
Cep: 74230-130
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: Isento
CNPJ: 02.106.664/0001-65 Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS

Número: 219/2020
Emissão: 08/12/20
Processo: 202000058003282

Fornecedor Setor requisitante | Centro de Custo: CSG - COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS
Nome: **A L R ELETRICA EIRELI** CNPJ: 18.040.800/0001-00
Fone: (62) 3597-3599 Contato: Kelly Email: kelly@alreletrica.com.br
End: Av. Perimetral Norte, Qd. 21, Lt. 33/04 e 05 Nº: 193 CEP: 74.463-330
Bairro: Setor Candida de Moraes Cidade: Goiânia Estado: Goiás
Banco: XXXXX Agência: XXXXX Cc: XXXXX

Item	Cod.	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
001	-	Cabo UTP Cat6 (caixa com 305 m) 1.220 m de cabo. Qualquer cor marca: Conect cable	cx	549,00	04	R\$ 2.196,00
002	-	Conector Keystone para Tomada RJ45 Fêmea CAT 6 marca: Multitoc	und	21,00	60	R\$ 1.260,00
003	-	Caixa linha X (sobrepôr) com tampa, 2 postos (conexões). Cor branca marca: Tramontina	und	5,11	20	R\$ 102,20
004	-	Módulo para Tomada RJ45 Cat 6 marca: Tramontina	und	12,85	20	R\$ 257,00
005	-	Canaleta 50x50mm ventilada, cor clara, preferencialmente branca (unidade com 2 m de comprimento) marca: Dutoplast	und	31,70	20	R\$ 634,00
006	-	Eletrocalha galvanizada perfurada, com virola, 100x50mm - (unidade com 3 m de comprimento) sem marca	und	55,22	30	R\$ 1.656,60
007	-	Fio de cobre isolado, flexível 2,5 mm ² (2 rolos com 100m cada) Cor Preta marca: Corfio	rolo	213,00	02	R\$ 426,00
008	-	Fio de cobre isolado, flexível 2,5 mm ² (2 rolos com 100m cada) Cor Azul marca: Corfio	rolo	213,00	02	R\$ 426,00
009	-	Fio de cobre isolado, flexível, 2,5 mm ² (2 rolos 100m cada) Cor Verde marca: Corfio	rolo	213,00	02	R\$ 426,00
010	-	Módulo Tomada Linha X 10 A 2P+T marca: Tramontina	und	4,50	20	R\$ 90,00
011	-	Canaleta 30x30 mm, ventilada na cor clara, preferencialmente branca, (2m de comprimento cada unidade) marca: Dutoplast	und	18,00	20	R\$ 360,00
012	-	Fio de cobre isolado, flexível, 6,0mm ² - (rolo 100m) Cor: vermelho marca: Corfio	rolo	424,00	01	R\$ 424,00

Valor por extenso: Oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos Total R\$ 8.257,80

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado, via boleto bancário, em até 30 (trinta) dias após entrega e emissão da nota fiscal.

Prazo de Entrega: A OVG irá fazer a retirada dos itens constante da presente ordem de compras.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG

Observação.

Os materiais deverão estar disponíveis para retirada, na loja física em Goiânia-Go em, no máximo, 01 (um) dia útil após efetivada a contratação. Os materiais deverão ter garantia legal. Não serão aceitos produtos em desacordo ao solicitado no Termo de Referência. CONTATO: ROGÉRIO (62) 3201-9411.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

Diretora Geral

Diretor Administrativo Financeiro

Recibo/CONTRATADO


Adryana Leonor Melo de Oliveira Caiado


Wellington Matos de Lima